

---

## LUCRARI DE REPARATII LA ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 43661392

---

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.229,30 RON - 3.229,30 RON

---

Descriere: Faza de lucrari UM cant Pu/UM Valoare Inlocuit bec buc 9 16.00 144.00 Inlocuit starter buc 2 16.00 32.00 Montare corp de iluminat buc 4 76.00 304.00 Lucrari de instalatii electrice ore 12 69.00 828.00 Refacut legaturi in corp iluminat buc 4 19.50 78.00 Total manopera 1386.00 Materiale incorporate UM cant Pu/UM Valoare Bec vapori Na 70 W buc 2 36.00 72.00 Bec LED 30 W buc 5 101.00 505.00 Bec PL-L 36 W fluorescent buc 2 20.00 40.00 Cablu CYYF 3x1,5 ml 20 3.50 70.00 Conductor Fy4 210 1.79 375.90 Clema de legare la pamant buc 45 3.00 135.00 Clema CDD 15 buc 4 9.10 36.40 Starter buc 2 4.50 9.00 Total materiale 1243.30 Deplasare 600.00 TOTAL GENERAL 3229.30

---